



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: urzadz@sobotka.pl

ZP.271.1.2.2011

Sobótka, dnia 04.03.2011 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„SP nr 2 – termomodernizacja: ocieplenie elewacji budynku głównego oraz wymiana pokrycia dachu i świetlika na budynku sali gimnastycznej”

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 02.03.2011 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy istnieje projekt lub inna forma obmiaru świetlika dachowego do prawidłowej wyceny. W przypadku braku proszę o podanie w jakiej formie wycenić pozycje kosztorysu.”

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny: długość świetlika 20 m; szerokość 220 m. Pasma świetlne typowe np. mcr Prolight; pełne; łukowe; wypełnienie poliwęglan kanalikowy 32mm; podkonstrukcja stalowa niezbędna do montażu.

Pytanie 2:

Pozycje kosztorysu dotyczące docieplenia dachu wełną mineralną są niejasne. Niejasności dotyczą mocowania oblachowania – pasów nadrynnowych do wełny i innych opierzeń blacharskich.

A także w jaki sposób mocować papę podkładową do wełny mineralnej, czy też należy przyjąć wełnę mineralną gr 14 cm laminowaną papą termozgrzewalną.

Odpowiedź:

Dopuszcza się stosowanie wełny mineralnej laminowanej papą termozgrzewalną. W przypadku zastosowania niezależnej papy podkładowej, mocowanie należy wykonać zgodnie z instrukcjami technicznymi producenta.

Pytanie 3:

Czy pokrycie papą termozgrzewalną podkładową plus jedną warstwą papy nawierzchniowej jest wystarczająca?

Odpowiedź:

Należy stosować papę termozgrzewalną dopuszczoną do stosowania w przypadku pokryć jednowarstwowych.

Wywieszono na tablicach ogłoszeń

w datkach od do

Pytanie 4:

Czy odpowiedź zostanie zamieszczona na stronie www zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy, jeżeli specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest umieszczona na stronie internetowej zamawiającego, jak w przypadku niniejszego zamówienia, treść Państwa zapytania wraz z wyjaśnieniami z naszej strony, zostanie umieszczona na stronie bip.sobotka.pl, w zakładce dotyczącej tegoż zamówienia.

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisław Dobrowolski